"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

R D
X

—
ﬁ//%’//[zf/f/f{'(x e %(/(((’(l(’/ﬂ/l 4 @f/)ﬂrf@’ . EL [
JEFE DE DEPARTAMENTO
. X i 7 . S A
(///ﬂ(ﬂ(l’z)'((/(/(/ »,%;/1(1///71(‘(5 4 %&2{(»}2(1/ APOYO Al CONSEIO SUPERIOR
ATy
@ eclereede

Buenos Aires, 29 de junio de 2016.

VISTO la Resolucion N° 17/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional del Neuquén, relacionada con la situacién de la alumna Nuria Monica URRA

PARRA,y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 29 de junio de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 17/2016 de la Facultad
Regional del Neuquén.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 17/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional del Neuquén y convalidar el cursado de las asignaturas Idioma III y

gislacién Turistica, sin tener aprobadas sus correlativas Idioma I e Introduccion al




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

»L,},/[m}}/()/iﬁ e %(/(((’(l(‘/(f/ﬂ V4 gjf/}ﬂ%fﬂ)’ pARLO'A_'_HH'H'_/_l l
JEFE DE DEPARTAMENTO

A . T L i APQYO AL CONSEJO SUPERIDR
(////mﬁ@’((/(/[/ ‘%;/l('/(';/l(’(( s lé;'(('«ll(l/
f/l) ol rade

Turismo, a la alumna Nuria Monica URRA PARRA, Legajo N° 3356, de la carrera
Tecnicatura Superior en Gestion de Empresas Turisticas.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1390/2016

UTN

mew
@3
(V-

A.U.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario def Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

